АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.09.2019

	№ 114

 О внесении изменений в постановление администрации от 27.01.2017 №9 (в редакции от 11.12.2017 №143, от 26.10.2018 №129)

       На основании Распоряжения администрации Владимирской области от 24.09.2019 № 802-р «О повышении оплаты труда», п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в постановление администрации  «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителя, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих муниципальных казенных учреждений» от 27.01.2017 №9 (в редакции от 11.12.2017 №143, от 26.10.2018 №129) следующие изменения:
      1.1. Приложение №1  к настоящему  постановлению изложить в новой редакции;
      1.2.  Приложение №2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  принятия, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1октября 2019 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         С.Б.Анисимов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации от 27.01.2017 №9 (в редакции от 11.12.2017  № 143, от 26.10.2018 №129)

Базовые оклады (базовые должностные оклады) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителя, специалистов и служащих

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня».
Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 2941,47 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень                                            1,0
2 квалификационный уровень                                            1,05

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня».
Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 3080,60 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень	1,0
2 квалификационный уровень	1,11
3 квалификационный уровень	1,79
4 квалификационный уровень	1,96
5 квалификационный уровень	2,12

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня».
Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 3801,59 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень	1,0
2 квалификационный уровень	1,33
3 квалификационный уровень	1,46
4 квалификационный уровень	1,87
5 квалификационный уровень	2,07

2

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня».
Размер базового оклада (базового должностного оклада) – 7062,73 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от занимаемой должности:
	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень	1,0
2 квалификационный уровень	1,18
3 квалификационный уровень	1,33

Приложение № 2
к постановлению администрации от 27.01.2017 №9 (в редакции от 11.12.2017  № 143, от 26.10.2018 №129)

Базовые ставки заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня».
Размер базовой ставки заработной платы – 2714,93 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от профессии:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень
       1 квалификационный разряд	1,0
       2 квалификационный разряд	1,04
       3 квалификационный разряд	1,09

2 квалификационный уровень                                                  1,142

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня».
Размер базовой ставки заработной платы – 3080,60 рублей.
Повышающие коэффициенты в зависимости от профессии:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент

1 квалификационный уровень
      4 квалификационный разряд	1,0
      5 квалификационный разряд	1,11
2 квалификационный уровень
      6 квалификационный разряд	1,23
      7 квалификационный разряд	1,35
3 квалификационный уровень
      8 квалификационный разряд	1,49
4 квалификационный уровень	1,63-1,79